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(la comisi6n se efectu6 el dia 6 ya que les adelantaron la reunion 

0 1 

CIRTEC 
Folio de solicitud de viaticos S0003908 Fecha de comprobaci6n: Viernes 22 Febrero, 2019 

27.50 

15.50 

Dias Solicitados en el ano: I 
Dias Comprobados en el ano: --------------

Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO 

Puesto: D001 - DIRECTOR GENERAL 

Nomina: 1443 

CIATEQ\gerardo. trapaga 

Motivo Comisi6n : Reunion SEDENA 

Proyecto: 

(la comision se efectuo el dia 6 ya que les 
adelantaron la reunion 

GODGO-DIRECCION GENERAL 

910-RECURSOS 

Unidad: 0-CORPORATIVO 

Direcci6n: DGO - DIRECCION GENERAL 

Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Autorizaci6n par excepci6n: Luz Maria Briseno Diaz 

Periodo Comisi6n: 2019.02.07 - 2019.02 .08 

Periodo Real de Comprobaci6n: 2019.02.07 - 2019.02 .08 

Centro de Costo: 

Fideicomiso: 

Folio: 

DGO 

□ Si 

CO003438 

■ No 

Destino Dias Zona Acompafla Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 

Distrito Federal 1/2 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00 

Distrito Federal Nacional de lujo $1,700.00 $1,700.00 

Total: $2,400.00 

EFECTIVO TC IAVE T. GAS. 

Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos 

HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 $1,448.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

ACTA PORMENORIZADA $99.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
VIATICOS 

Total $99.50 $0.00 $0.00 $1,448.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

Detalle de autorizado, entregado y comprobado 

TOTAL COMPROBACION EN PESOS 

DIFERENCIA ENTREGADO DIF. 

Autorizado Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado 
o efvo. o TC o TIAVE TGASOLINA 

8. . 0 $0 . 

Observaciones: los gastos inherentes los cubre Luis Morales 

TRAP~(u(RARDO 
Comisionado (a) 

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Pol icas de CIATEQ, A.C. pcepfo reintegra dicho importe o bien me sea des ont 
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DIRECCION ADJUNTA 

AREA DE ADSCRIPCION 

NOMBRE DEL FUNCIONARIO 
PUESTO 

PERIODO DE LA COMISION 

ACTIVIDADES A REALIZAR 

RESULTADOS OBTENIDOS 

CONTRIBUCIONES 

0 
C:IRTEC 

CENTRO DE TECNOLOGiA AVANZADA 

INFORME DE COMISION 

DG0 - DIRECCION GENERAL 

O-CORPORATIVO 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D001 - DIRECTOR GENERAL 

20·19.02.07 - 2019.02.08 

Reunion con las autoridades de SEDENA 

lnformaci6n para el trabajo que les presentara CIATEQ 

generaci6n de T ecnologia 

11 Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y m 
conocimientos de las sanciones que aplicarim en caso contrario 11 

COMISIONADO 

FMF-24 
Revision : 19.ENE.12 



• 

• 

0 
CIJ:ITEC 

omisionado: 

omina: 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO 

D001 - DIRECTOR GENERAL 

1443 

CIATEQ\gerardo. trapaga 

Acta Pormenorizada 
Viaticos 

Fecha de comprobaci6n Viernes 22 Febrero, 2019 

Dias Solicitados en el afio: 

Dias Comprobados en el afio : 

Unidad: O-CORPORATIVO 

27.50 

15.50 

Direcci6n: DG0 - DIRECCI6N GENERAL 

Gerencia: DG0- DIRECCl6N GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Autorizaci6n por excepci6n: Luz Maria Briseno Diaz 

Motivo Comisi6n: Reunion SEDENA Periodo Comisi6n: 2019.02.07 - 2019.02.08 
(la comision se efectuo el dia 6 ya que les 
adelantaron la reunion 

Proyecto: GODG0-DIRECCI6N GENERAL 
Periodo Real de Comprobacion 

Centro de Casto 

2019.02.07 - 2019.02.08 

DG0 

Actividad : 910-RECURSOS Fideicomiso: 0 Si 

CO003438 

■ No 

Folio: 

Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria lmporte $ lmporte USD $ lmporte EU $ 

Distrito Federal 1 /2 

Distrito Federal 

1 ALIMENTOS 

FFl-03 
Revision : 21.SEP.16 

Nacional Media Dia 

Nacional de lujo 
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$700.00 $700.00 

$1,700.00 $1,700.00 

Total : $2,400.00 0 

$99.50 

$99.50 
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Razon Social: SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA DE CV 
Calle: AV. JAVIER ROJO GOMEZ 
Num. Int: 
Localidad: IZTAPALAPA 
Estado: CIUDAD DE MEXICO 
Pais: MEXICO 

Num. Ext.: 630 
Colonia: LEYES DE REFORMA 
Municipio: IZTAPALAPA 
C.P.: 09310 

URBAN HOTELS CFDI DE INGRESO FRONT MXN 
Referencia: 22072 

RF.C.: SHM150810EJ1 :::::=====~~::-~~~.::-~-~~....::: 
Num. de Serie del CSD 

00001000000401046833 
Fecha de Emisi6n: 

2019-02-06 T09:15:05 

® 

Folio XML: 42211 

Num. de Serie del Certificado del SAT 
00001000000404598147 

Lugar de Emision: ~--~--~ 

Folio SAT (UUID) 
3DF02AEC-B6F1-42EE-BB8B-CCCF68244B6F 
Fecha y Hora de Certificaci6n del CFDI 

2019-02-06T08:13:48 C.P.: 09310 

DATOS DEL CLIENTE 
RFC: CIA781109US4 Correo electr6nico: gerardo.trapaga@ciateq.mx NumRegldTrib: 
Raz6n Social: CIATEQ AC 
Direcci6n: AV DEL RETABLO 

Colonia:CONSTITUYENTES FOVISSSTE 

Municipio: QUERETARO 

CONSTITUYENTES FOVISSSTE Num Ext.: 150 

Ciudad/Localidad: QUERETARO 
Estado: QUERETARO Pais: MEX 

Num Int.: 

C.P.: 76150 

Nombre : LUIS GERARDO, TRAPAGA MARTINEZ 

Estancia: 20190205 a 20190206 Folio: 46022 Ext.: 0 
Cajero: COD Habitaci6n: 314 

Reservaci6n: I 59384 

Cantldad Clave prodJserv. Clave unidad Descrlpcl6n Valor Unltarlo lmporte Base 

181 .04 

lmpuesto Tlpo Factor Tlpo Tasa lmporte 

90 101500 E48 

90111800 ROM 

Metodo de pago: 
PUE Pago en una sola exhibici6n 

Regimen Fiscal: 

ALIMENTO$ Y BEBIDAS 181 04 181 04 

RENT A HABITACION 1,020 00 1,020 00 1,020.00 

Este Documento es una Representaci6n lmpresa de un CFDI 

002 Tasa 0.160000 28.96 

002 Tasa 0.160000 163.20 

SUBTOTAL: 1,201.04 

601 General de Ley Personas Morales 
Forma de pago: 

IVA 16%: 

ISH3%: 

192.16 

30.60 
04 
Num. de cuenta: 
2004 

Uso CFDI: 
G03 Gastos en general 

Tipo de Relacion: 

UUID Relacionado: 

□ ❖~ -...:. •• □ ■ l.41 •.: a""::V • 
.: :--i::... -;.p.: ~ ~ ~:fA:,.· ..... -
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TOTAL FACTURA: 1,423.80 
OTROS CARGOS : 0.00 

PROPINA: 25.00 ( 
IMPORTE TOTAL: 1,448.80 

***UN MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 80/100 M.N.*** 

Cadena Original del Complemento de Certificaci6n Digital del SAT 
111 . 1 i3DF02AEC-86F 1-42EE-BB8B-CCCF6824486Fj2019-02-06T08: 13: 481 Dtl7S8A 711 BvWz0tD/coXrl avqkT /2tVypuCjxGuiYqtbveE9gmzhRZ +DhgXGFbEw/SEvtvLPb3LnlvUiik9M/aKZ0 

v2pq0HjeoiSPG+qR Nfy3k6rKV3I ml VxtHEkU607Zg IGF2rPy8Qnwkt25zmumKB6u1 /Qn Msi/lhpwCZtNFZ7ScvpK2uZW0Yhwmh T H9f2T u5FN!Wq16d8faEsGFSy/Km5B 1 J2riQB5QiKfeNiJE 

1 / 5U Ae/X 9h 82Z u/hW 4 R 9L Y y3y Z84 o I aSz0S 11 ko iCewpN 8 k5G KjAu b9 T F LsH lyV2 R r Sgo0pX C 4 SO AS/cR O jx 160 IX Bty 79 C F27 ZjW9d a02g== I 00001 0000004 0459814 7 11 

Sello Digital del Emisor: 
Dtl7S8A7I1 BvWzOtD/coXrlavqkT /2tVypuCjxGuiYqtbveE9gmzhRZ+DhgXGFbEw/SEvtvLPb3LnlvUiik9M/aKZOv2pq0HjeoiSPG+qRNfy3k6rKV3Iml VxtHEkU 

607ZglGF2rPy8Qnwkl25zmumKB6u1/QnMsiAhpwCZtNFZ7ScvpK2uZWOYhwmhTH9f2Tu5FNtWq16d8faEsGFSy/Km5B1J2riQB5QiKfeNiJE1/5UAe/X9h82 

Zu/hW4R9LYy3yZ84olaSz0SI1koiCewpN8k5GKjAub9TFLsHlyV2RrSgoOpXC4S0AS/cROjx160IXBty79CF27Zj~da02g== 

Sello Digital del SAT: 
3SuVLRibZVeN-.<:l7qF+vlZVvYVT8F6QExVrN+8aOuWC+DdQ1\/VlkC8hKWT6M12LhaZ5Ez+AWaUdOc8vTK+773Q62C9adhp7YcxZSOfzZeBiDfvBmlnqtT 

RolfUJDy7hDWtO8wHOJiDj9zC9vF/tt6IfUY+Mxlf8eRyB/Ud+ZoZW5ByUNSV0S1r63bCjzHfkWUS21/cimEdqS4GuFHNN9VPctE/3vlqu8oZtUtdrQalyOgxBX 

RXx1UAzwi5UFYPTg+sUQ7O7WxC+M0tkgJNYyJfNyOlqbuM4pbl/lqp+EflRJVk7SP7kVsKmOtVCTbFxbPAu/TiNmpYdvPRvqmGmlgMlg== 

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificaci6n dentro del mismo mes que se emiti6 el documento, contactando credito y cobranza del hotel 
cxc.kpac@krystal-hotels.com . Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedici6n. La fecha de consumo no cambia. 



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: 
Sent: 
To: 
Cc: 
Subject: 

NoReply 
Friday, February 22, 2019 4:02 PM 
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 
Maria Covadonga Luna Ordaz 
Resultado de la Va lidaci6n de Comprobantes Fiscales 

de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

ifel proceso : 3,778 milisegundos 

112/02/2019 04:02:15 p. m. 

IErrores: 1 

Bidvertencias : 0 

IEugerencias : 0 

~ )N DEL TIMBRE 

il 
ik;ias: 0 

§ias: 0 

Jor 
pon: El valor del atributo "FechaTimbrado" no es valido, no puede ser menor con respecto a la fecha del documento 
(t19 09:15:05 a. m. - 06/02/2019 08:13:48 a. m.). 

~e 
pon : El timbre del documento es valido. 

i'be 
pon : El documento fue timbrado dentro de la vigencia del certificado del PAC. 

I:'.ION EN LOS SERVIDORES DEL SAT 



H) 

lkias: 0 

§ias: 0 

iVigente 

l!misor: SHM150810EJ1 

lcial del emisor: SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA DE CV 

lteceptor: CIA781109US4 

lcial del receptor: CIATEQ AC 

ial: 3DF02AEC-B6Fl-42EE-BB8B-CCCF68244B6F 

liexpedici6n: 06/02/2019 09:15:05 a. m. 

licertificaci6n: 06/02/2019 08:13:48 a. m. 

m'020124V62 

123.80 

:eso 
ii'igente 

ii la cancelaci6n : Cancelable sin aceptaci6n 

fthe 
pon : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

llF0l-42211 (003).pdf 

12/02/2019 04:02:15 p. m. 

iErrores: 2 

IEal : El folio fiscal es correcto 

ti. _Jo del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto 

iiicado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto 

l:monto total es incorrecto 

ID : El sello digital del emisor es correcto 

II' : El sello digital del sat es correcto 

ti- RFC : El RFC del receptor es correcto 

-RFC : El RFC del emisor es correcto 

Wriginal Sat: La cadena original es incorrecta 

TODOS LOS DE f:CHOS 1-i.eSH-i' VADOS, C!1-'\1 _Q 2 


